I
(i a)
ol R
N R

KD
\

.
%

\ ST

7 00

H = Aft KK e
R
o0 0D

ot o 1T IR &%
il %EH Ek}

¥ 50 S§

i S
QA

i

ottt MOOK




KH#t MOOK

._U_@W_i._nm%.t

15371

2 [ U HE

@0 OR

B

7
7/
a/

%

(o) ez B

3| FER

= [
| 34



BEHEM%E (C1P) #iRE

e BRIk 5 / (H) ERRE
EeERE. — Jb o ARMSHE RS, 2018.7 (2019.1 #EHD)
ISBN 978-7-115-48449-9

[. Of- 1I. Off- @ NIl OFHIFRE—H#
FEAR V. ©J412

v [H i A B E CTP R #% 7 (2018) 551021025

AR B

SHOHIN SATSUEI NO KIHON WO MANABU by Akira Kumagai
Copyright © Akira Kumagai 2015

All rights reserved.

Original Japanese edition published by GENKOSHA.

This Simplified Chinese language edition published by arrangement with
GENKOSHA, Tokyo in care of Tuttle-Mori Agency, Inc., Tokyo
through Beijing Kareka Consultation Center, Beijing

*
i
m

-
o
I
b

DiRERE S )
TUEEPH]  Ji A=

o ARHBH MR BCRAT  JeR W RS XA 1S
i 100164 I 315@ptpress.com.cn

[#ht  http://www.ptpress.com.cn
AU & R L B I A B 2 vl LA
¢ JFAs: 889x1194  1/16

Eigk: 7 2018 4E 7 HHE 1 AR
TH 166 T-7 2019 4 1 HALTES 3 (Rl

EENERBELT BT 0120174175 5

SEAfr: 79.00 G

IEEBRS ML (010)81055296 ENZEFREMZ: (010) 81055316
RBMAL: (010)81055315

FEZLEFENE: RAELEI BT 20170147 5



01

02

03

04

N

06

07

08

09

- SR PSR

s TEAUHEIE A | BELEAA R
BB, TR 2 AT SR )

o10 HHEMA

oy BEBEABBRR , AR
it

o EERSA R GT , E
B B B AT X

E FABR AT BE AT AR A 10 M AN
o18 HE, AR AHHEIESLER
S

osy TVEASA 2] P AR A2 A 1 1015
IB;57:52

024 FIRMILE A S RBE

e 1)
B Bﬁﬂﬁ

LLREE¥@'f%§wﬁ i [
030 FX*H

10

11

12

13

14

v 57
o
01

Y
e
02

o3 BRI T L MUT s LIE

ol HU S T BB A RORE T, FTRA
30 s TR

o BOSHRNLEHROIEEERT LU Tt
*

| PP A R T AL R 1
* B s

TR SEAE R B AU B —

» AR, 8t
TSR

o047 BRI b AR RSt AR —FhBRIR

048 Lm =] f%fjkéﬁA ¢ H/]

oo TSR T (MIEEBCE ) AR R AL
O30 R MR T R

oso R ANEEDAHUE AR IH ot



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

o 3o P JEAEAith

os2 KTCHI MR SRRARARITE SR

s ECAITCRUBIE Ty LAk
AL

s ECRRIEIERBLE, FATARD
IR AT ROEAR

ARt TR EA e, LAt
oo J& PN I B AN LR ek = N IRBA IEAT
ik

o64 AR “TRICHIA” IR LT HK

o R SDERIUR R — Rt
°% ot

o B BT, SR LR
0 B S + EEDCIALS

R R IR BRI
™ RIS ek T, BB

o TR LR T MR BT REA
7

s TP, BEIRT BRIAHIM 5R
ST

BOCIRRIEFEA D, BRI
W, AEEREGES

082

26

27

28

29

30

31

R
i
03

BB
TR
04

AR

o, TR, TR
ST T

s BT AR R R
e B

i BRRE IR T —
AR A T B

o TEBDEEEREAKI R, PTLASE
%0 G R T AR R R =

i 2 N R S B
9 %a

BAUACELN T, HEERFEKR
096 KARMREG— T FE 22T IRIARI R A B

B/
w

g KRBT, B2 N
R

100 THEER E I BERA]

102 APHIE FreAER =&

tog RNV BN



KH#t MOOK

._U_@W_i._nm%.t

15371

2 [ U HE

@0 OR

B

7
7/
a/

%

(o) ez B

3| FER

= [
| 34



REREE

REARSEERATH B ESNIINAEAY, EfFRLUBEXIS™E. BEMESE. &
REEPIETR, ZE 7T ABIUE MR EFEINSETN .

AP EREA LA EE PRE SRR EREN—AEE . (ECH T+
FRINWERIGHITRE, CIZEMECHE T 8m. TR, Wam. Bif. EREFSNIEN0E
mAHARIT A SIS ATHENEEERBUIEZPIITWSEMIIANE, RRERSETEIEE
AR—RERS T RER AIER.

APEET SEFNE . BETWFEREFEISE, ZiFREFIINIE EENFR
& BRI PAIRINEN .



i S X
18 = B R ik
2 U7 BB SR



iEF%kE:Lk1970fE9FQﬁAk§§Hﬁ\P iz I AF, AMBEFRESNEELR

fE20004E A4, IR & Fim ., FrPAAMEERAEXFE, W AEfR ek
VAJE B BR b A TiE

AR LAER ARSI AR B r b T 5 Anlan, & ERA Rk
BN R ARAORE ST, AREAE B LAR RS, AU A K 7, LR PR
o (EIXFHREE TAE 7304 LS, MMMWH%Q&T&MWM.%H@%M%%
HARBARNA ST A 23

A5 Hh IR I A TP LIaERT , D9 7k BIBLA R IR st et
FIRROR, B T IMERSEN B BUS N A, A2 P TAT &4

EIA AL 5, B8 IS 0T e B A T R R B AR R R
WASTLDE)—FR, AL FA I g SRR R AE L MRS —ZI B E 2K He
SEH T o

AFAPB R HMAAESE, SRR R, AdHmatms
LAV ARIE . RAXEEEM R FAREARE, IS HEARBLER R ERNA %
A ErIARER.

AR A ORI ﬁ%ﬁﬁwMﬁ%$ﬂﬁmmem+5¢Mﬁﬁ
iﬁm&ﬂ%tmw%Aw“ITmW Ak, WNAAE 285, EREEER
PR R T T @Hu%mﬁnmmtmﬁmﬁmcw%ﬁﬁ%%ﬂk%ﬁ
AT, BRI E

K&ATAEEMFE, Bl T s
RIEEEL L, MEEARGE
ENERERTE, S50 88
E(H ., FREAT, B LEEAT
TR EA S, SRS R
T, HEBEHHT S AT

FHEIEFEESRST AP

fl=s3



01

02

03

04

035

06

07

08

09

007

00

010

013

016

018

022

026

030

e A ESBAY T

ORI b, s AR 2
M, At RAa vk

B

RS TR IR & Wi S SR PSS
i

HELZANBEARIIITI A, BT
B2 BTl R B AN 23[R O A

AR AT AR P A A
FR1F, AN R A R
MR

AT LA B YRR A 2 ot 5 A g sk
I NB;5:%: 2

PR GRS A E

RN B R R A 13
SRS

LLWEE¥@‘f%§w¢ i (7]
J& A7

10

11

12

13

14

o3 FHBSERIR T AR BT s LA

S AR B = RO, ATEA

030 et T2k
o BRBARL B DA TR 4
S
TR R R
* B
on, EEET RS —HR,
TR

o047 FIABMLLEMI i A\ GRSt A —FBRR

048

4 ATEARA A TP AR

oo JHERERET (MEHBCE ) AR SRR AL
O30 FLHEH LR TR

oso EABELANERD AL T 0 B



o Fiess FHOGHL A
8 T T

15 | os2 AMAELEAREAITLSR T A s

ZICIRAR VAT AR AN FIM A e

o BOORTRMOMAE S —HAE |
16 | 56 Fnaggrye 27 | % s ams

o SRR, AR | Q | oss BBFFIERI S TN —
17125 e e SR , FER A TR PP

ARt TR B, LA

19 | oss il “WHK” AT § 30 | o9 D ARNERTHHRARTD
- | BATUEE LN T, BREREA

20 | oss HRBRADEERRB—I0C 1 3 ¢ e PTG S5
W, LBV, AL | PUATREAR RAEET , AN

21| 7 migatye + EEHLA 5 32 | %

T R B — AR R
22 | M ERAE T RE VN, BBt

BERMEET. MRETEA | BEY

23 076 %%(i g 4;(?)31“:‘ 100 TOEEEEGIBERE]
| TUFEOCE, SERTREAGSE | P R
: =3 102 KIHET =40 R R
2,4 *ﬂiﬁﬂ’]ﬁﬁi : f)if FHETEENR

%’tr)ﬁ HIESH A, BB AR

25 P S, AEHEEES ARIEEL | 104 FABGEIERL




it}

fit

E/
5

1)




o

o«
v
v
4

o AT N> ETF

A
L

I3

SEEMPEEFITS

008

BIWIREFSULEE BN, BB TS st — B T &R, fr
A—F FHF 44388 £

MEGEEENRY, TR ZEMIN. POAAWRRA M, FER
READ R e B MEAR 20507, X220 T REFEAE 2N, LRI
#, R R R R T k.

W EAXTEE, AR BORIRORRE Ty ik, R R RO AR E . 2
ARG, FEMBCEHEROR %, MRS, BTSSR, AL OAE
FRCK, MR NRIRbAL, WX Fpabe, X AT DA B 3 A AT 8 S X
Ao BXGKEFRORR, AREENS ERRSIZIN L, WNERIKE, XHFEES
AR AR S | 3 BIFA TRE R A %

(X AMB T A N R HEL A RE N Z BB AR RS, (3 B e SR
DPAFERINI . AERKZH, ARSI TIRE T,

Ab 2., GfeTib FRAER, ANISREH A ANE? SRSRINAE A I JUIAETE Al DL RS
B, AR FES IO CEM R E 2 A E M AR, BAckiisE /N
JCREEUE, thRtRFE, XFEE ORI B RRIRE B S AR . Rk,
FEXABUEIAAR, 2 AR A BRI A 1 ]

) R R
L it
S

WINPT R RE o S T D N SR

HIME FHRESEm = IR E.

M
4

JTEE, XBOWE "AZR", BREEMER
IAfREYT L fE

Fi@y:F1.2, F1.4=cB XA R NE 8D

. BIWE REFE"

53
o
i
5

BESEMEENfT






REVEICEREREE, BIHMEETLIBXENEERERIA

ML IR A — A EER R, N TERAIAKS, H1 a] DA B IAEH sk S
Ko A2 3 AT = A e 2

B EPE R AR R, REORE RN

R KT sk BE b7 IEX 1, ATDA R A e i I, {3 548 ) E LI
B o VERRER IR A I TR, WA B s 0, A A S Lk
TR, B E RSB NG EERE, TTEEEI R SR T«

E R E SRR . B, RIS, KBEURER B M. X Fnk
RN RGO, SR SN EMOREAG TR, ILABAEEM RN 2, RIAHR
IRENESU S

OFHI i, GRSRAE— AT R/ NO R, BRI SAEE . BRESEMA L, SEhE
VTP, ANEBEEEANE bt Zs . AT ARG, HEHERBAE &AL, M
AW s 1, X—f R s,

EADE AR
o S

m
o
b )
P

o T E I
S

LA
T

10

A
P

=
SEEE PR REDT PEEHMEEET S

EENVERRE, XEAERANER. RYHNATRE
I, (BREANHIBIREIRAIZESS T

16 1 1



BN, (B R EMAINTRRIRR, 2R6




70mm (29°)

50mm (39°)

35mm (54°)

24mm (44°)




